
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 2313

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie ochrony przed promieniowaniem jonizującym pracowników zewnętrznych narażonych podczas pracy  
na terenie kontrolowanym lub nadzorowanym1)

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1792 oraz 
z 2020 r. poz. 284 i 322) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  szczegółowe obowiązki kierownika jednostki organizacyjnej, pracodawcy zewnętrznego i pracownika zewnętrznego 
w zakresie ochrony radiologicznej pracowników zewnętrznych narażonych podczas pracy na terenie kontrolowanym 
lub terenie nadzorowanym;

2)  informacje umieszczane przez kierownika jednostki organizacyjnej, pracodawcę zewnętrznego i uprawnionego leka-
rza w paszporcie dozymetrycznym;

3)  tryb wydawania oraz wzór paszportu dozymetrycznego.

§ 2. Kierownik jednostki organizacyjnej w zakresie ochrony radiologicznej pracowników zewnętrznych jest w szcze-
gólności obowiązany:

1)  sprawdzić, czy pracownicy zewnętrzni posiadają aktualne orzeczenia lekarskie o zdolności do pracy, w tym stwierdza-
jące brak przeciwwskazań do pracy w warunkach narażenia, wydane przez uprawnionego lekarza, o którym mowa 
w art. 10 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe, zwanego dalej „uprawnionym lekarzem”;

2)  sprawdzić, czy zaliczenie pracowników zewnętrznych do kategorii A lub B narażenia jest prawidłowe z punktu widze-
nia dawek, które mogą oni otrzymać w związku z pracą na terenie kontrolowanym lub nadzorowanym;

3)  zapewnić pracownikom zewnętrznym przeszkolenie specjalistyczne uwzględniające specyfikę terenu kontrolowanego 
lub nadzorowanego i planowanej pracy, niezależnie od szkolenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, w tym także 
szkolenie, o którym mowa w art. 11 ust. 3 pkt 2, 3, 3a i 3c ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe, zwa-
nej dalej „ustawą”;

4)  zapewnić pracownikom zewnętrznym niezbędne środki ochrony indywidualnej, stosownie do warunków narażenia;

5)  zapewnić warunki pracy umożliwiające przestrzeganie zasad ochrony radiologicznej oraz ograniczeń dawek promie-
niowania jonizującego zgodnie z art. 8, art. 9, art. 13, art. 14, art. 19 ustawy i przepisami wydanymi na podstawie  
art. 25 pkt 1 ustawy;

6)  zapewnić prowadzenie pomiaru dawek indywidualnych oraz innych pomiarów dozymetrycznych w sposób dostoso-
wany do warunków narażenia, jak również prowadzenie dokumentacji tych pomiarów zgodnie z wymaganiami prze-
pisów wydanych na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy, oraz dokonywanie w tym zakresie wpisów w paszportach dozy-
metrycznych pracowników zewnętrznych.

1)  Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Rady 2013/59/Euratom z dnia 5 grudnia 2013 r. ustanawia-
jącą podstawowe normy bezpieczeństwa w celu ochrony przed zagrożeniami wynikającymi z narażenia na działanie promieniowania 
jonizującego  oraz  uchylającą  dyrektywy  89/618/Euratom,  90/641/Euratom,  96/29/Euratom,  97/43/Euratom  i  2003/122/Euratom  
(Dz. Urz. UE L 13 z 17.01.2014, str. 1, Dz. Urz. UE L 72 z 17.03.2016, str. 69, Dz. Urz. UE L 152 z 11.06.2019, str. 128 oraz Dz. Urz. 
UE L 324 z 13.12.2019, str. 80).



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 2313

 

§ 3. 1. Pracodawca zewnętrzny w zakresie ochrony radiologicznej zatrudnianych przez siebie pracowników zewnętrz-
nych w szczególności zapewnia:

1)  przestrzeganie zasad ochrony radiologicznej oraz ograniczeń dawek promieniowania jonizującego zgodnie z art. 8, art. 9, 
art. 13, art. 14, art. 19 ustawy i przepisami wydanymi na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy;

2)  szkolenie, o którym mowa w art. 11 ust. 3 pkt 1, 3b i 4–6 ustawy;

3)  objęcie pracowników zewnętrznych oceną narażenia, a także nadzorem medycznym stosownie do art. 26, art. 30 i art. 31 
ustawy, w tym badaniami lekarskimi, w celu uzyskania orzeczenia uprawnionego lekarza o zdolności pracownika do 
pracy z określeniem, jeżeli wynika to z klasyfikacji medycznej pracownika zgodnie z art. 17 ust. 7 ustawy, warunków 
dopuszczenia do pracy uwzględniających zagrożenia napromieniowaniem zewnętrznym i skażeniami wewnętrznymi 
oraz ewentualnych przeciwwskazań zdrowotnych w stosowaniu środków ochrony dróg oddechowych;

4)  uzyskanie paszportów dozymetrycznych dla zatrudnianych przez siebie pracowników zewnętrznych i dokonanie wpi-
sów w częściach D. 9 i D. 10 tych paszportów;

5)  uaktualnianie danych o dawkach indywidualnych poszczególnych pracowników zewnętrznych w częściach D. 4, D. 5 
i D. 9 paszportów dozymetrycznych, w szczególności danych, o których mowa w § 7 pkt 1 lit. b, a także – w przypad-
ku pracowników kategorii A narażenia – w centralnym rejestrze dawek indywidualnych.

2.  Pracodawca  zewnętrzny  może,  w  drodze  umowy,  powierzyć  kierownikowi  jednostki  organizacyjnej  wykonanie 
wszystkich lub niektórych obowiązków wymienionych w ust. 1 pkt 1–3 i 5.

3. W przypadku pracownika zewnętrznego wykonującego działalność na własny rachunek obowiązki pracodawcy ze-
wnętrznego określone w ust. 1 wykonuje ten pracownik. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio.

4. Uprawniony lekarz wpisuje w częściach D. 6, D. 7 i D. 8 paszportu dozymetrycznego informacje o:

1)  orzeczeniu o zdolności pracownika zewnętrznego do pracy z określeniem warunków dopuszczenia do pracy uwzględ-
niających zagrożenia napromieniowaniem zewnętrznym i skażeniami wewnętrznymi; 

2)  ewentualnych przeciwwskazaniach zdrowotnych w stosowaniu środków ochrony dróg oddechowych;

3)  wynikach prześwietlenia klatki piersiowej. 

5. Pracodawca zewnętrzny albo kierownik jednostki organizacyjnej w przypadku powierzenia mu w drodze umowy, 
o której mowa w ust. 2, zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 3, może, na podstawie dokumentacji medycznej wystawionej 
przez uprawnionego lekarza, dokonać wpisów w częściach D. 6, D. 7 i D. 8 paszportu dozymetrycznego.

§ 4. W zakresie ochrony radiologicznej pracownik zewnętrzny narażony podczas pracy na terenie kontrolowanym lub 
nadzorowanym jest obowiązany:

1)  przestrzegać zasad bezpiecznej pracy w warunkach narażenia, w tym szczegółowych przepisów obowiązujących na 
danym stanowisku pracy w jednostce organizacyjnej, w której wykonuje pracę;

2)  współdziałać  z  kierownikiem  jednostki  organizacyjnej  i  pracodawcą  zewnętrznym w zakresie  poprawy warunków 
pracy i właściwej kontroli otrzymanych dawek promieniowania jonizującego;

3)  dbać o terminowość i kompletność wpisów w paszporcie dozymetrycznym.

§ 5. 1. Kierownik jednostki organizacyjnej przed dopuszczeniem pracownika zewnętrznego do wykonywania prac na 
terenie kontrolowanym lub nadzorowanym jest obowiązany sprawdzić, czy wpisy w paszporcie dozymetrycznym pracow-
nika zewnętrznego zawierają informacje, o których mowa w ust. 2, oraz:

1)  sprawdzić na podstawie wpisów w paszporcie dozymetrycznym, czy wykonywanie przewidzianych prac nie narusza 
wymagań, o których mowa w § 2 pkt 5, w zakresie dopuszczalnego narażenia pracownika zewnętrznego i udokumen-
tować to;

2)  sprawdzić, czy zostały spełnione pozostałe warunki, o których mowa w § 2 pkt 1–4 i 6;

3)  w przypadku dopuszczenia pracownika do prac na terenie kontrolowanym lub nadzorowanym dokonać wpisu w jego 
paszporcie dozymetrycznym potwierdzającego rozpoczęcie wykonywania tych prac.



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 2313

 

2. Informacje umieszczane w paszporcie dozymetrycznym pracownika zewnętrznego przed przystąpieniem tego pra-
cownika do pracy obejmują:

1)  nazwę, adres  i numer REGON pracodawcy zewnętrznego, wpisywane w części D. 10 paszportu dozymetrycznego 
przez pracodawcę zewnętrznego; 

2)  nazwisko, imiona i adres pracownika zewnętrznego – w przypadku pracownika zewnętrznego wykonującego działal-
ność na własny rachunek, wpisywane w części D. 10 paszportu dozymetrycznego przez tego pracownika;

3)  medyczną  klasyfikację  pracownika  zewnętrznego,  a  jeżeli  jest  to  w  danym  przypadku  uzasadnione,  informację 
o ewentualnych przeciwwskazaniach zdrowotnych w stosowaniu środków ochrony dróg oddechowych i o wynikach 
prześwietlenia klatki piersiowej, jeżeli zostało wykonane, wpisywane odpowiednio w części D. 6, D. 7 albo D. 8 pasz-
portu dozymetrycznego;

4)  wyniki oceny dawek indywidualnych otrzymanych przez pracownika zewnętrznego, wraz z kategorią narażenia, wpi-
sywane w części D. 2–D. 4 i D. 9 paszportu dozymetrycznego. 

3. Spełnienie warunku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, oceniane jest na podstawie wpisów w częściach D. 4 i D. 9 pasz-
portu dozymetrycznego.

4. W przypadku gdy wpisy w części D. 4 paszportu dozymetrycznego jeszcze nie zawierają  informacji dotyczących 
narażenia w jednostkach, w których pracownik zewnętrzny poprzednio wykonywał prace na terenach kontrolowanych lub 
nadzorowanych, do oceny spełnienia warunku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, bierze się pod uwagę wpisy w częściach D. 2 
i D. 3 paszportu dozymetrycznego dokonane przez kierownika jednostki organizacyjnej zawierające wstępną ocenę dawek 
indywidualnych otrzymanych przez pracowników zewnętrznych dokonaną przez inspektora ochrony radiologicznej.

§ 6. 1. Kierownik jednostki organizacyjnej w okresie wykonywania przez pracownika zewnętrznego pracy na terenie 
kontrolowanym lub nadzorowanym dokonuje w jego paszporcie dozymetrycznym w częściach D. 2 i D. 3 wpisów obejmu-
jących:

1)  datę początku i końca każdego z okresów wykonywania przez pracownika zewnętrznego pracy na terenie kontrolowa-
nym lub nadzorowanym, zwanych dalej „okresami narażenia”;

2)  oszacowane  dawki  równoważne,  dawki  od  narażenia wewnętrznego  oraz  dawkę  skuteczną  (efektywną)  na  koniec 
każdego z kolejnych okresów narażenia w całym okresie pracy na terenie kontrolowanym lub nadzorowanym w danej 
jednostce organizacyjnej.

2. W sytuacjach przekroczenia dawek granicznych kierownik jednostki organizacyjnej dokonuje odpowiednich wpisów 
w części D. 5 paszportu dozymetrycznego.

§ 7. Kierownik jednostki organizacyjnej po zakończeniu przez pracownika zewnętrznego wykonywania pracy na terenie 
kontrolowanym lub nadzorowanym:

1)  niezwłocznie dokonuje w paszporcie dozymetrycznym:

a)  wpisu potwierdzającego zakończenie wykonywania pracy w tej jednostce z datą końca ostatniego z okresów na-
rażenia,

b)  uaktualnienia danych w częściach D. 4, D. 5 i D. 9 w przypadku, o którym mowa w § 5 ust. 4, niezwłocznie po 
ich uzyskaniu;

2)  rejestruje dane dotyczące narażenia pracownika zewnętrznego obejmujące:

a)  informacje o pracowniku zewnętrznym zawarte w częściach B i C paszportu dozymetrycznego,

b)  informacje o pracodawcy zewnętrznym zawarte w części D. 10 paszportu dozymetrycznego,

c)  wyniki pomiarów dozymetrycznych stanowiących podstawę oceny dawki promieniowania  jonizującego otrzy-
manej przez pracownika zewnętrznego zawarte w częściach D. 2 i D. 3 paszportu dozymetrycznego, wraz z infor-
macją o podmiocie dokonującym pomiarów i o stosowanych metodach pomiarowych;

3)  przekazuje dane o narażeniu pracownika zewnętrznego kategorii A narażenia do centralnego rejestru dawek i upraw-
nionemu lekarzowi ze wskazaniem, że dotyczy to pracownika zewnętrznego, i podaniem numeru jego paszportu dozy-
metrycznego.



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 2313

 

§ 8.  Prezes  Państwowej Agencji Atomistyki wydaje  paszport  dozymetryczny  na  pisemny wniosek  pracodawcy  ze-
wnętrznego, a w przypadku pracownika zewnętrznego wykonującego działalność na własny rachunek na wniosek tego pra-
cownika, zawierający:

1)  nazwę, adres i numer REGON wnioskodawcy;

2)  imię i nazwisko, płeć, adres, datę urodzenia oraz numer PESEL, a w przypadku cudzoziemca numer paszportu albo 
innego dokumentu potwierdzającego tożsamość pracownika zewnętrznego.

§ 9. Ustala się wzór paszportu dozymetrycznego, który jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 10. Wpisy dokonane w paszportach dozymetrycznych wydanych na podstawie przepisów dotychczasowych zachowu-
ją ważność.

§ 11. 1. W terminie 18 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia pracodawcy zewnętrzni i pracownicy zewnętrz-
ni wykonujący działalność na własny rachunek złożą do Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki wnioski o wydanie no-
wych paszportów dozymetrycznych dla pracowników zewnętrznych, którym wydano paszporty dozymetryczne na podsta-
wie przepisów dotychczasowych. 

2. Do dnia wydania dla pracownika zewnętrznego nowego paszportu dozymetrycznego,  jednak nie dłużej niż przez  
24 miesiące od dnia wejścia w życie rozporządzenia, wpisów dokonuje się w paszporcie dozymetrycznym wydanym dla 
tego pracownika zewnętrznego na podstawie przepisów dotychczasowych.

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.2)

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie ochrony przed 
promieniowaniem jonizującym pracowników zewnętrznych narażonych podczas pracy na terenie kontrolowanym (Dz. U. poz. 1064), 
które zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Prawo atomowe oraz ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. poz. 1593 oraz z 2020 r. poz. 284) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 2313

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

02
0 

r. 
(p

oz
. 2

31
3)

 

                     

Za
łą

cz
ni

k 
 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
R

ad
y 

M
in

is
tró

w
  

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

02
0 

r. 
(p

oz
.  

   
)  

     

W
Z
Ó
R
/S

PE
C
IM

EN
 

 

PA
SZ

PO
R

T 
D

O
ZY

M
ET

R
YC

ZN
Y 

 
D

O
SI

M
ET

R
IC

 P
A

SS
PO

R
T 

    



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 2313

 

2 

C
zę

ść
 A

/P
ar

t A
 

P
ro

sz
ę 

za
po

zn
ać

 s
ię

 z
 in

fo
rm

ac
ja

m
i, 

kt
ór

e 
są

 w
 c

zę
śc

i 
D

.1
1 

pa
sz

po
rtu

 d
oz

ym
et

ry
cz

ne
go

 
S

ee
 th

e 
in

fo
rm

at
io

n 
in

 th
e 

pa
rt 

D
.1

1 
of

 d
os

im
et

ric
 p

as
sp

or
t 

                                 2

C
zę

ść
 B

/ P
ar

t B
 

  
  

 (N
r p

as
zp

or
tu

/ P
as

sp
or

t N
o)

 

  N
az

w
is

ko
/ S

ur
na

m
e:

   

Im
ię

/ F
irs

t N
am

e:
  

D
at

a 
ur

od
ze

ni
a/

 D
at

e 
of

 b
irt

h:
  

 P
E

S
E

L∗
) :  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 Pł

eć
/ S

ex
:  

   
   

 
  M

/M
   

   
   

  K
/F

  
   

   
   

   
   

   
   

 
po

dp
is

 p
os

ia
da

cz
a 

pa
sz

po
rtu

/ p
as

sp
or

t h
ol

de
r’s

 s
ig

na
tu

re
 

  N
um

er
 C

R
D

**
)  i 

ro
k/

 C
R

D
**

) nu
m

be
r a

nd
 y

ea
r:

  
  Pr

ez
es

 P
A

A
/ P

A
A

 P
re

si
de

nt
:  

pi
ec

zę
ć 

ok
rą

gł
a/

 c
irc

ul
ar

 s
ta

m
p 

 
           Po

dp
is

/ S
ig

na
tu

re
  

 *)   
w

 p
rz

yp
ad

ku
 c

ud
zo

zi
em

ca
 n

um
er

 p
as

zp
or

tu
 lu

b 
in

ne
go

 d
ok

um
en

tu
 

st
w

ie
rd

za
ją

ce
go

 to
żs

am
oś

ć 
/ f

or
 a

 fo
re

ig
ne

r: 
nu

m
be

r o
f t

he
 p

as
sp

or
t o

r o
th

er
 ID

 
do

cu
m

en
t  

**
)   

ce
nt

ra
ln

y 
re

je
st

r d
aw

ek
, j

eż
el

i d
ot

yc
zy

 / 
ce

nt
ra

l r
eg

is
te

r o
f d

os
es

, i
f a

pp
lic

ab
le

  
 

3 
 



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 2313

 

3 

C
zę

ść
 C

/P
ar

t C
 

W
pi

sy
 p

os
ia

da
cz

a 
pa

sz
po

rt
u:

 m
ie

js
ce

 z
am

ie
sz

ka
ni

a/
 

Pa
ss

po
rt

 h
ol

de
r e

nt
rie

s:
 p

la
ce

 o
f r

es
id

en
ce

 
 A

dr
es

/ A
dd

re
ss

: 

ul
./ 

St
re

et
:  

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
  

M
ie

js
co

w
oś

ć/
 L

oc
al

ity
: 

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.  

K
od

 p
oc

zt
ow

y/
 P

os
ta

l c
od

e:
  ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  

Zm
ia

ny
 a

dr
es

u/
 A

dd
re

ss
 c

ha
ng

es
: 

1.
 

ul
./ 

St
re

et
:  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
  

M
ie

js
co

w
oś

ć/
 L

oc
al

ity
: 









































 

K
od

 p
oc

zt
ow

y/
 P

os
ta

l c
od

e:
  ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  

2.
 

ul
./ 

St
re

et
:  .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
. 

M
ie

js
co

w
oś

ć/
 L

oc
al

ity
: 









































 

K
od

 p
oc

zt
ow

y/
 P

os
ta

l c
od

e:
  ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  

3.
 

ul
./S

tre
et

:  
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  

M
ie

js
co

w
oś

ć/
 L

oc
al

ity
: 








































.. 

K
od

 p
oc

zt
ow

y/
 P

os
ta

l c
od

e:
 




















  

   4

  Sp
is

 z
aw

ar
to

śc
i c

zę
śc

i D
/ P

ar
t D

 c
on

te
nt

s:
   

  S
tr

on
a/

Pa
ge

 
 D

. 1
. J

ed
no

st
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
, w

 k
tó

ry
ch

 p
os

ia
da

cz
 p

as
z-

 
po

rtu
 w

yk
on

yw
ał

 p
ra

cę
 ja

ko
 p

ra
co

w
ni

k 
ze

w
nę

trz
ny

 6
-9

 
D

. 1
. O

rg
an

iz
at

io
na

l u
ni

ts
 in

 w
hi

ch
 th

e 
pa

ss
po

rt 
ho

ld
er

  
pe

rfo
rm

ed
 w

or
k 

as
 a

n 
ou

ts
id

e 
w

or
ke

r 
6-

9 
D

. 2
. N

ar
aż

en
ie

 z
ew

nę
trz

ne
 

10
-1

3 
D

. 2
. E

xt
er

na
l e

xp
os

ur
e 

10
-1

3 
D

. 3
. N

ar
aż

en
ie

 w
ew

nę
trz

ne
 

14
-1

7 
D

. 3
. I

nt
er

na
l e

xp
os

ur
e 

14
-1

7 
D

. 4
. R

oc
zn

y 
bi

la
ns

 n
ar

aż
en

ia
 

18
-2

3 
D

. 4
. A

nn
ua

l e
xp

os
ur

e 
ba

la
nc

e 
18

-2
3 

D
. 5

. P
rz

ek
ro

cz
en

ie
 li

m
itó

w
 n

ar
aż

en
ia

 
24

-2
5 

D
. 5

. E
xp

os
ur

e 
lim

its
 o

ve
rru

ns
 

24
-2

5 
D

. 6
. W

pi
sy

 u
pr

aw
ni

on
eg

o 
le

ka
rz

a 
26

-2
9 

D
. 6

. E
nt

rie
s 

by
 a

n 
au

th
or

iz
ed

 p
hy

si
ci

an
 

26
-2

9 
D

. 7
. O

ch
ro

na
 d

ró
g 

od
de

ch
ow

yc
h 

30
-3

1 
D

. 7
. R

es
pi

ra
to

ry
 s

ys
te

m
 p

ro
te

ct
io

n 
30

-3
1 

D
. 8

. P
rz

eś
w

ie
tle

ni
e 

kl
at

ki
 p

ie
rs

io
w

ej
 

32
-3

3 
D

. 8
. C

he
st

 X
-ra

y 
32

-3
3 

D
. 9

. B
ila

ns
 n

ar
aż

en
ia

 n
a 

pr
om

ie
ni

ow
an

ie
 

34
-3

9 
D

. 9
. R

ad
ia

tio
n 

ex
po

su
re

 b
al

an
ce

 
34

-3
9 

D
. 1

0.
W

pi
sy

 p
ra

co
da

w
cy

 z
ew

nę
trz

ne
go

 
40

-4
1 

D
. 1

0.
E

xt
er

na
l e

m
pl

oy
er

 e
nt

rie
s 

40
-4

1 
D

. 1
1.

 P
ou

cz
en

ie
 o

 z
as

ad
ac

h 
st

os
ow

an
ia

 p
as

zp
or

tu
   

42
-4

3 
D

. 1
1.

 In
st

ru
ct

io
n 

on
 u

si
ng

 th
e 

pa
ss

po
rt 

 
42

-4
3 

  
5 



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 2313

 

4 

C
zę

ść
 D

.1
/ P

ar
t D

.1
  

Je
dn

os
tk

i 
or

ga
ni

za
cy

jn
e,

 
w

 
kt

ór
yc

h 
po

si
ad

ac
z 

pa
sz

po
rtu

 
w

yk
on

yw
ał

 
pr

ac
e 

ja
ko

 
pr

ac
ow

ni
k 

ze
w

nę
trz

ny
, 

or
az

 
ok

re
sy

 
w

yk
on

yw
an

ia
 ty

ch
 p

ra
c 

/ O
rg

an
iz

at
io

na
l u

ni
ts

 in
 w

hi
ch

 th
e 

pa
ss

po
rt

 
ho

ld
er

 p
er

fo
rm

ed
 w

or
k 

as
 a

n 
ou

ts
id

e 
w

or
ke

r a
nd

 w
or

k 
pe

rio
ds

  
  N

az
w

a,
 a

dr
es

 i 
te

le
fo

n 
or

az
  

R
EG

O
N

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

- 
ne

j  
(p

ie
cz

ęć
) /

O
rg

an
iz

at
io

na
l  

un
it’

s 
na

m
e,

 a
dd

re
ss

 a
nd

  
R

EG
O

N
 n

um
be

r  
(s

ta
m

p)
 

O
kr

es
 w

yk
on

yw
an

ia
 p

ra
c1)

 
W

or
k 

pe
rio

d1)
 

1 
2 

 
od

/ f
ro

m
 

do
/ t

o 

 
od

/ f
ro

m
 

do
/ t

o 
 

 
od

/ f
ro

m
 

do
/ t

o 

 
od

/ f
ro

m
   

 

do
/ t

o 

1)
 D

at
a 

po
cz

ąt
ku

 p
ie

rw
sz

eg
o 

i k
oń

ca
 o

st
at

ni
eg

o 
z 

ok
re

só
w

 n
ar

aż
en

ia
 w

pi
sa

ny
ch

 
w

 c
zę

śc
ia

ch
 D

.2
 i 

D
.3

 w
 o

kr
es

ie
 p

ra
cy

 w
 je

dn
os

tc
e 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 w

ym
ie

ni
on

ej
 

w
 k

ol
um

ni
e 

1/
 D

at
e 

of
 th

e 
st

ar
t o

f t
he

 fi
rs

t a
nd

 th
e 

en
d 

of
 th

e 
la

st
 o

f e
xp

os
ur

e 
pe

rio
ds

 fr
om

 p
ar

ts
 D

.2
 a

nd
 D

.3
, d

ur
in

g 
th

e 
w

or
k 

pe
rfo

rm
ed

 in
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l 

un
it 

id
en

tif
ie

d 
in

 c
ol

um
n 

1.
 

  6

       

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i n
az

w
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

H
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t 
(n

am
e,

 s
ta

m
p 

an
d 

si
gn

at
ur

e)
 

3 
        

      
7 



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 2313

 

5 

C
zę

ść
 D

.1
/ P

ar
t D

.1
  

Je
dn

os
tk

i 
or

ga
ni

za
cy

jn
e,

 
w

 
kt

ór
yc

h 
po

si
ad

ac
z 

pa
sz

po
rtu

 
w

yk
on

yw
ał

 
pr

ac
e 

ja
ko

 
pr

ac
ow

ni
k 

ze
w

nę
trz

ny
, 

or
az

 
ok

re
sy

 
w

yk
on

yw
an

ia
 ty

ch
 p

ra
c 

/ O
rg

an
iz

at
io

na
l u

ni
ts

 in
 w

hi
ch

 th
e 

pa
ss

po
rt

 
ho

ld
er

 p
er

fo
rm

ed
 w

or
k 

as
 a

n 
ou

ts
id

e 
w

or
ke

r, 
an

d 
w

or
k 

pe
rio

ds
  

  
N

az
w

a,
 a

dr
es

 i 
te

le
fo

n 
or

az
 

R
EG

O
N

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

- 
ne

j (
pi

ec
zę

ć)
 /O

rg
an

iz
at

io
na

l 
un

it’
s 

na
m

e,
 a

dd
re

ss
 a

nd
  

R
EG

O
N

 n
um

be
r (

st
am

p)
 

O
kr

es
 w

yk
on

yw
an

ia
 p

ra
c1)

 
W

or
k 

pe
rio

d1)
 

1 
2 

 
od

/ f
ro

m
 

do
/ t

o 

 
od

/ f
ro

m
 

do
/ t

o 
 

 
od

/ f
ro

m
 

do
/ t

o 

 
od

/ f
ro

m
   

 

do
/ t

o 

1)
 D

at
a 

po
cz

ąt
ku

 p
ie

rw
sz

eg
o 

i k
oń

ca
 o

st
at

ni
eg

o 
z 

ok
re

só
w

 n
ar

aż
en

ia
 w

pi
sa

ny
ch

 
w

 c
zę

śc
ia

ch
 D

.2
 i 

D
.3

 w
 o

kr
es

ie
 p

ra
cy

 w
 je

dn
os

tc
e 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 w

ym
ie

ni
on

ej
 

w
 k

ol
um

ni
e 

1/
 D

at
e 

of
 th

e 
st

ar
t o

f t
he

 fi
rs

t a
nd

 th
e 

en
d 

of
 th

e 
la

st
 o

f e
xp

os
ur

e 
pe

rio
ds

 fr
om

 p
ar

ts
 D

.2
 a

nd
 D

.3
, d

ur
in

g 
th

e 
w

or
k 

pe
rfo

rm
ed

 in
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l 

un
it 

id
en

tif
ie

d 
in

 c
ol

um
n 

1.
 

  8

       

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i n
az

w
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

H
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t 
(n

am
e,

 s
ta

m
p 

an
d 

si
gn

at
ur

e)
 

3 
        

      
9 



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 2313

 

6 

C
zę

ść
 D

. 2
/P

ar
t D

. 2
 

N
ar

aż
en

ie
 z

ew
nę

tr
zn

e 
(w

 je
dn

os
tk

ac
h 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

po
da

ny
ch

 w
 c

zę
śc

i D
.1

)/ 
Ex

te
rn

al
 e

xp
os

ur
e 

(in
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
ts

 a
s 

in
 P

ar
t D

.1
) 

  
O

kr
es

 n
ar

aż
en

ia
 

od
 ..

...
...

...
...

...
...

...
 

do
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

dz
ie

ń/
m

ie
si

ąc
/ro

k 
Ex

po
su

re
 p

er
io

d 
fr

om
 ..

...
...

...
...

...
...

. 
to

 ..
...

...
...

...
...

...
...

. 
dd

/m
m

/y
y  

D
aw

ka
 ró

w
no

w
aż

na
/ e

qu
iv

al
en

t d
os

e 
dl

a 
sk

ór
y 

(m
Sv

) 
fo

r s
ki

n 
(m

Sv
) 

dl
a 

ko
ńc

zy
n 

 
(m

Sv
)  

fo
r e

xt
re

m
iti

es
  

(m
Sv

) 

dl
a 

so
cz

ew
ki

 
ok

a 
(m

Sv
) 

fo
r l

en
s 

of
 

th
e 

ey
e 

(m
Sv

) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     10

 
Su

m
a 

da
w

ek
 i 

da
ne

 d
ok

on
uj

ąc
eg

o 
oc

en
y/

 
Su

m
 o

f t
he

 d
os

es
 a

nd
 d

at
a 

of
 th

e 
pe

rs
on

 p
er

fo
rm

in
g 

th
e 

ev
al

ua
tio

ns
 

  

D
aw

ka
 s

ku
te

cz
na

 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

)  

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

H
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t 
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
11

 



Dziennik Ustaw  – 11 –  Poz. 2313

 

7 

C
zę

ść
 D

. 2
/P

ar
t D

. 2
 

N
ar

aż
en

ie
 z

ew
nę

tr
zn

e 
(w

 je
dn

os
tk

ac
h 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

po
da

ny
ch

 w
 c

zę
śc

i D
.1

)/ 
Ex

te
rn

al
 e

xp
os

ur
e 

(in
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
ts

 a
s 

in
 P

ar
t D

.1
) 

  
O

kr
es

 n
ar

aż
en

ia
 

od
 ..

...
...

...
...

...
...

...
 

do
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

dz
ie

ń/
m

ie
si

ąc
/ro

k 
Ex

po
su

re
 p

er
io

d 
fr

om
 ..

...
...

...
...

...
...

. 
to

 ..
...

...
...

...
...

...
...

. 
dd

/m
m

/y
y  

D
aw

ka
 ró

w
no

w
aż

na
/ e

qu
iv

al
en

t d
os

e 
dl

a 
sk

ór
y 

(m
Sv

) 
fo

r s
ki

n 
(m

Sv
) 

dl
a 

ko
ńc

zy
n 

 
(m

Sv
)  

fo
r e

xt
re

m
iti

es
  

(m
Sv

) 

dl
a 

so
cz

ew
ki

 
ok

a 
(m

Sv
) 

fo
r l

en
s 

of
 

th
e 

ey
e 

(m
Sv

) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     12

 
Su

m
a 

da
w

ek
 i 

da
ne

 d
ok

on
uj

ąc
eg

o 
oc

en
y/

 
Su

m
 o

f t
he

 d
os

es
 a

nd
 d

at
a 

of
 th

e 
pe

rs
on

 p
er

fo
rm

in
g 

th
e 

ev
al

ua
tio

ns
 

  

D
aw

ka
 s

ku
te

cz
na

 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

)  

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

H
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t  
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
13

 
 



Dziennik Ustaw  – 12 –  Poz. 2313

 

8 

C
zę

ść
 D

. 3
/P

ar
t D

. 3
  

N
ar

aż
en

ie
 w

ew
nę

tr
zn

e 
(w

 je
dn

os
tk

ac
h 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

 
po

da
ny

ch
 w

 c
zę

śc
i D

.1
)/ 

 
In

te
rn

al
 e

xp
os

ur
e 

(in
 o

rg
an

iz
at

io
na

l u
ni

ts
 a

s 
in

 p
ar

t D
.1

) 
  

O
kr

es
 n

ar
aż

en
ia

 
od

 ..
...

...
...

...
...

...
...

 
do

 ..
...

...
...

...
...

...
...

. 
dz

ie
ń/

m
ie

si
ąc

/ro
k 

Ex
po

su
re

 p
er

io
d 

fr
om

 ..
...

...
...

...
...

...
. 

to
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

dd
/m

m
/y

y 

Ra
di

on
uk

lid
 

w
ch

ło
ni

ęt
y1)

 
In

ta
ke

n 
ra

di
on

uc
lid

e 

Ak
ty

w
no

ść
 

nu
kl

id
u 

w
ch

ło
ni

ęt
eg

o2)
 

(B
q)

 
Nu

cl
id

e 
ac

tiv
ity

 in
 th

e 
or

ga
ni

sm
2)

 
(B

q)
 

D
aw

ka
 w

 
tk

an
ce

 (n
a-

 
rz

ąd
zi

e)
3)

 
(m

Sv
) 

D
os

e 
in

 a
 

tis
su

e 
(o

r- 
ga

n)
3)

 
(m

Sv
) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1)
 W

yp
eł

ni
ć 

os
ob

ny
 w

ie
rs

z 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
w

ch
ło

ni
ęt

eg
o 

ra
di

on
uk

lid
u.

  
1)

 E
nt

er
 e

ac
h 

in
ta

ke
n 

nu
cl

id
e 

in
 a

 s
ep

ar
at

e 
ro

w
.  

2)
 P

od
ać

 m
et

od
ę 

oc
en

y:
 L

C
C

 - 
lic

zn
ik

 c
ał

eg
o 

ci
ał

a,
 L

O
 - 

lic
zn

ik
 d

la
 n

ar
zą

du
,  

BU
 - 

ba
da

ni
e 

m
oc

zu
, B

X
 - 

ba
da

ni
e 

ek
sk

re
m

en
tó

w
.  

2)
 E

va
lu

at
io

n 
m

et
ho

d:
 L

C
C

 - 
w

ho
le

 b
od

y 
co

un
te

r, 
LO

 - 
or

ga
n-

sp
ec

ifi
c 

co
un

te
r, 

 
BU

 - 
ur

in
e 

te
st

in
g,

 B
X

 - 
ex

cr
em

en
t t

es
tin

g.
 

3)
 P

od
ać

 n
ar

zą
dy

 lu
b 

tk
an

ki
 i 

pr
zy

ję
te

 d
la

 n
ic

h 
pa

ra
m

et
ry

 d
o 

ob
lic

ze
ń.

  
3)

 E
nu

m
er

at
e 

or
ga

ns
 o

r t
is

su
es

 a
nd

 g
iv

e 
re

le
va

nt
 c

al
cu

la
tio

n 
pa

ra
m

et
er

s.
  

   14

 
D

aw
ka

 i 
da

ne
 d

ok
on

uj
ąc

eg
o 

je
j o

ce
ny

/  
D

os
e 

an
d 

da
ta

 o
f t

he
 d

os
e 

ev
al

ua
to

r 
   

O
bc

ią
ża

ją
ca

 
da

w
ka

 s
ku

te
cz

na
  

(e
fe

kt
yw

na
)  

(m
Sv

)  
C

om
m

itt
ed

 
ef

fe
ct

iv
e 

 
do

se
  

(m
Sv

)  

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

H
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t  
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
15

 
 



Dziennik Ustaw  – 13 –  Poz. 2313

 

9 

C
zę

ść
 D

. 3
/P

ar
t D

. 3
  

N
ar

aż
en

ie
 w

ew
nę

tr
zn

e 
(w

 je
dn

os
tk

ac
h 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

 
po

da
ny

ch
 w

 c
zę

śc
i D

.1
)/ 

 
In

te
rn

al
 e

xp
os

ur
e(

in
 o

rg
an

iz
at

io
na

l u
ni

ts
 a

s 
in

 p
ar

t D
.1

) 
  O

kr
es

 n
ar

aż
en

ia
 

od
 ..

...
...

...
...

...
...

...
 

do
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

dz
ie

ń/
m

ie
si

ąc
/ro

k 
Ex

po
su

re
 p

er
io

d 
fr

om
 ..

...
...

...
...

...
...

. 
to

 ..
...

...
...

...
...

...
...

. 
dd

/m
m

/y
y 

Ra
di

on
uk

lid
 

w
ch

ło
ni

ęt
y1)

 
In

ta
ke

n 
ra

di
on

uc
lid

e 

Ak
ty

w
no

ść
 

nu
kl

id
u 

w
ch

ło
ni

ęt
eg

o2)
 

(B
q)

 
Nu

cl
id

e 
ac

tiv
ity

 in
 th

e 
or

ga
ni

sm
2)

 
(B

q)
 

D
aw

ka
 w

 
tk

an
ce

 (n
a-

 
rz

ąd
zi

e)
3)

 
(m

Sv
) 

D
os

e 
in

 a
 

tis
su

e 
(o

r- 
ga

n)
3)

 
(m

Sv
) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1)
 W

yp
eł

ni
ć 

os
ob

ny
 w

ie
rs

z 
dl

a 
ka

żd
eg

o 
w

ch
ło

ni
ęt

eg
o 

ra
di

on
uk

lid
u.

  
1)

 E
nt

er
 e

ac
h 

in
ta

ke
n 

nu
cl

id
e 

in
 a

 s
ep

ar
at

e 
ro

w
.  

2)
 P

od
ać

 m
et

od
ę 

oc
en

y:
 L

C
C

 - 
lic

zn
ik

 c
ał

eg
o 

ci
ał

a,
 L

O
 - 

lic
zn

ik
 d

la
 n

ar
zą

du
,  

BU
 - 

ba
da

ni
e 

m
oc

zu
, B

X
 - 

ba
da

ni
e 

ek
sk

re
m

en
tó

w
.  

2)
 E

va
lu

at
io

n 
m

et
ho

d:
 L

C
C

 - 
w

ho
le

 b
od

y 
co

un
te

r, 
LO

 - 
or

ga
n-

sp
ec

ifi
c 

co
un

te
r, 

 
BU

 - 
ur

in
e 

te
st

in
g,

 B
X

 - 
ex

cr
em

en
t t

es
tin

g.
  

3)
 P

od
ać

 n
ar

zą
dy

 lu
b 

tk
an

ki
 i 

pr
zy

ję
te

 d
la

 n
ic

h 
pa

ra
m

et
ry

 d
o 

ob
lic

ze
ń.

  
3)

 E
nu

m
er

at
e 

or
ga

ns
 o

r t
is

su
es

 a
nd

 g
iv

e 
re

le
va

nt
 c

al
cu

la
tio

n 
pa

ra
m

et
er

s.
  

   16

 
D

aw
ka

 i 
da

ne
 d

ok
on

uj
ąc

eg
o 

je
j o

ce
ny

/  
D

os
e 

an
d 

da
ta

 o
f t

he
 d

os
e 

ev
al

ua
to

r 
   

O
bc

ią
ża

ją
ca

 
da

w
ka

 s
ku

te
cz

na
  

(e
fe

kt
yw

na
)  

(m
Sv

)  
C

om
m

itt
ed

 
ef

fe
ct

iv
e 

 
do

se
  

(m
Sv

)  

K
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j  

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

H
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t  
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

5 
6 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
17

 



Dziennik Ustaw  – 14 –  Poz. 2313

 

10
 

C
zę

ść
 D

. 4
/P

ar
t D

. 4
 

R
oc

zn
y 

bi
la

ns
 n

ar
aż

en
ia

 z
a 

ro
k.

...
...

...
./ 

A
nn

ua
l e

xp
os

ur
e 

ba
la

nc
e 

fo
r y

ea
r..

...
...

...
...

.. 
 

   
O

kr
es

 
re

je
st

ra
cy

jn
y:

 
kw

ar
ta

ł, 
m

ie
si

ąc
 

lu
b 

in
ny

 o
kr

es
 

(k
ró

ts
zy

 n
iż

 ro
k)

 
R

eg
is

tra
tio

n 
pe

rio
d:

 q
ua

rte
r, 

m
on

th
 o

r o
th

er
 

pe
rio

d 
(s

ho
rte

r 
th

an
 1

 y
ea

r) 

D
aw

ka
 ró

w
no

w
aż

na
/ e

qu
iv

al
en

t d
os

e 
dl

a 
sk

ór
y 

(m
Sv

) 
fo

r s
ki

n 
(m

Sv
) 

dl
a 

ko
ńc

zy
n 

 
(m

Sv
)  

fo
r e

xt
re

m
iti

es
  

(m
Sv

) 

dl
a 

so
cz

ew
ki

 
ok

a 
(m

Sv
) 

fo
r l

en
s 

of
 

th
e 

ey
e 

(m
Sv

) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
m

a 
w

 ro
ku

/  
Su

m
 in

 th
e 

ye
ar

 
 

 
 

    18

      
O

bc
ią

ża
ją

ca
 

da
w

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

C
om

m
itt

ed
 

ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

) 

Da
w

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

) 

Pr
ac

od
aw

ca
 z

ew
nę

trz
ny

/k
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

Ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
/ H

ea
d 

of
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
t  

(n
am

e,
 s

ta
m

p,
 s

ig
na

tu
re

) 

5 
6 

7 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

    
19

 



Dziennik Ustaw  – 15 –  Poz. 2313

 

11
 

C
zę

ść
 D

. 4
/P

ar
t D

. 4
 

R
oc

zn
y 

bi
la

ns
 n

ar
aż

en
ia

 z
a 

ro
k.

...
...

...
./ 

A
nn

ua
l e

xp
os

ur
e 

ba
la

nc
e 

fo
r y

ea
r..

...
...

...
...

.. 
 

   
O

kr
es

 
re

je
st

ra
cy

jn
y:

 
kw

ar
ta

ł, 
m

ie
si

ąc
 

lu
b 

in
ny

 o
kr

es
 

(k
ró

ts
zy

 n
iż

 ro
k)

  
Re

gi
st

ra
tio

n 
pe

rio
d:

 q
ua

rte
r, 

m
on

th
 o

r o
th

er
 

pe
rio

d 
(s

ho
rte

r 
th

an
 1

 y
ea

r) 

D
aw

ka
 ró

w
no

w
aż

na
/ e

qu
iv

al
en

t d
os

e 
dl

a 
sk

ór
y 

(m
Sv

) 
fo

r s
ki

n 
(m

Sv
) 

dl
a 

ko
ńc

zy
n 

 
(m

Sv
)  

fo
r e

xt
re

m
iti

es
  

(m
Sv

) 

dl
a 

so
cz

ew
ki

 
ok

a 
(m

Sv
) 

fo
r l

en
s 

of
 

th
e 

ey
e 

(m
Sv

) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
m

a 
w

 ro
ku

/  
Su

m
 in

 th
e 

ye
ar

 
 

 
 

    20

     

O
bc

ią
ża

ją
ca

 
da

w
ka

 
sk

ut
ec

zn
a 

(e
fe

kt
yw

na
) 

(m
Sv

) 
C

om
m

itt
ed

 
ef

fe
ct

iv
e 

do
se

 
(m

Sv
) 

Da
w

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

) 

Pr
ac

od
aw

ca
 z

ew
nę

trz
ny

/k
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

Ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
/ H

ea
d 

of
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
t  

(n
am

e,
 s

ta
m

p,
 s

ig
na

tu
re

)  

5 
6 

7 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

    
21

 



Dziennik Ustaw  – 16 –  Poz. 2313

 

12
 

C
zę

ść
 D

. 4
/P

ar
t D

. 4
 

R
oc

zn
y 

bi
la

ns
 n

ar
aż

en
ia

 z
a 

ro
k.

...
...

...
./ 

A
nn

ua
l e

xp
os

ur
e 

ba
la

nc
e 

fo
r y

ea
r..

...
...

...
...

.. 
 

   
O

kr
es

 
re

je
st

ra
cy

jn
y:

 
kw

ar
ta

ł, 
m

ie
si

ąc
 

lu
b 

in
ny

 o
kr

es
 

(k
ró

ts
zy

 n
iż

 ro
k)

  
Re

gi
st

ra
tio

n 
pe

rio
d:

 q
ua

rte
r, 

m
on

th
 o

r o
th

er
 

pe
rio

d 
(s

ho
rte

r 
th

an
 1

 y
ea

r) 

D
aw

ka
 ró

w
no

w
aż

na
/ e

qu
iv

al
en

t d
os

e 
dl

a 
sk

ór
y 

(m
Sv

) 
fo

r s
ki

n 
(m

Sv
) 

dl
a 

ko
ńc

zy
n 

 
(m

Sv
)  

fo
r e

xt
re

m
iti

es
  

(m
Sv

) 

dl
a 

so
cz

ew
ki

 
ok

a 
(m

Sv
) 

fo
r l

en
s 

of
 

th
e 

ey
e 

(m
Sv

) 

1 
2 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
m

a 
w

 ro
ku

/  
Su

m
 in

 th
e 

ye
ar

 
 

 
 

    22

      
O

bc
ią

ża
ją

ca
 

da
w

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

C
om

m
itt

ed
 

ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

) 

Da
w

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

) 

Pr
ac

od
aw

ca
 z

ew
nę

trz
ny

/k
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j  

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

Ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
/ H

ea
d 

of
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
t 

(n
am

e,
 s

ta
m

p,
 s

ig
na

tu
re

) 

5 
6 

7 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

    
23

 



Dziennik Ustaw  – 17 –  Poz. 2313

 

13
 

C
zę

ść
 D

. 5
/P

ar
t D

. 5
  

Pr
ze

kr
oc

ze
ni

a 
lim

itó
w

 n
ar

aż
en

ia
/ E

xp
os

ur
e 

lim
its

 o
ve

rr
un

s 
  

O
kr

es
 n

ar
aż

en
ia

1)
 

 od
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

do
 ..

...
...

...
...

...
...

...
. 

Ex
po

su
re

 p
er

io
d1)

 
 fro

m
...

...
...

...
...

...
...

 
to

 ..
...

...
...

...
...

...
...

. 

D
aw

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

)2)
 

(m
Sv

) 
Ef

fe
ct

iv
e 

do
se

2)
 

(m
Sv

) 

Da
w

ka
 ró

w
no

w
aż

na
 n

a 
tk

an
kę

 (n
ar

zą
d)

, k
tó

re
go

 
pr

ze
kr

oc
ze

ni
e 

do
ty

cz
y3)

 
(m

Sv
) 

Do
se

 fo
r t

he
 ti

ss
ue

 (o
rg

an
), 

af
fe

ct
ed

 b
y 

do
se

 o
ve

rr
un

3)
 

(m
Sv

) 

1 
2 

3 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

1)
 O

kr
es

, w
 k

tó
ry

m
 d

os
zło

 d
o 

pr
ze

kr
oc

ze
ni

a 
us

ta
lo

ne
go

 lim
itu

 n
ar

aż
en

ia
.  

   
1)
 P

er
io

d 
w

he
n 

th
e 

pe
rm

iss
ib

le
 e

xp
os

ur
e 

lim
it 

ha
s 

be
en

 e
xc

ee
de

d.
 

2)
 D

aw
ka

 s
ku

te
cz

na
 (e

fe
kt

yw
na

) w
 o

kr
es

ie
 re

je
st

ra
cy

jn
ym

 d
la

 lim
itu

 n
ar

aż
en

ia
 

(o
gr

an
ic

zn
ika

 d
aw

ki
 lu

b 
da

w
ki

 g
ra

ni
cz

ne
j) 

us
ta

lo
ne

go
 d

la
 d

an
eg

o 
ok

re
su

.  
  

2)
 E

ffe
ct

ive
 d

os
e 

in
 th

e 
re

gi
st

ra
tio

n 
pe

rio
d 

fo
r t

he
 lim

it 
of

 e
xp

os
ur

e 
 

   
(d

os
e 

co
ns

tra
in

t o
r d

os
e 

lim
it)

 v
al

id
 d

ur
in

g 
th

is
 p

er
io

d.
  

3)
 D

aw
ka

 o
dc

zy
ta

na
 z

 d
aw

ko
m

ie
rz

a 
w

 o
kr

es
ie

 re
je

st
ra

cy
jn

ym
 d

la
 u

st
al

on
eg

o 
lim

itu
. 

3)
 D

os
im

et
er

 re
ad

in
g 

in
 th

e 
re

gi
st

ra
tio

n 
pe

rio
d 

fo
r a

pp
ro

pr
ia

te
 lim

it.
 

     
24

     

Po
dj

ęt
e 

śr
od

ki
 d

la
 

zm
ni

ej
sz

en
ia

 
na

ra
że

ni
a4)

 
M

iti
ga

tin
g 

m
ea

su
re

s 
ta

ke
n4)

 

Pr
ac

od
aw

ca
 z

ew
nę

trz
ny

/k
ie

ro
w

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

Ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
/ H

ea
d 

of
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
t  

(n
am

e,
 s

ta
m

p,
 s

ig
na

tu
re

) 

4 
5 

 
 

 
 

 
 

4)
 Ś

ro
dk

i p
od

ję
te

 w
ob

ec
 p

ra
co

w
ni

ka
, n

p.
 c

za
so

w
e 

pr
ze

ni
es

ie
ni

e 
do

 p
ra

cy
  

ni
ez

w
ią

za
ne

j z
 n

ar
aż

en
ie

m
.  

 
 4)

 M
ea

su
re

s 
ad

dr
es

se
d 

to
 th

e 
w

or
ke

r, 
e.

g.
 te

m
po

ra
ry

 tr
an

sf
er

 to
 ta

sk
s 

no
t 

in
vo

lv
in

g 
ex

po
su

re
.  

           
25

 
 



Dziennik Ustaw  – 18 –  Poz. 2313

 

14
 

C
zę

ść
 D

. 6
/P

ar
t D

. 6
 

W
pi

sy
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

le
ka

rz
a/

 E
nt

rie
s 

by
 a

n 
au

th
or

iz
ed

 p
hy

si
ci

an
 

  

D
at

a 
or

ze
cz

en
ia

 
le

ka
rs

ki
eg

o 
D

at
e 

of
 

m
ed

ic
al

 
de

ci
si

on
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 o
rz

ec
ze

ni
u 

le
ka

rs
ki

m
 w

 s
pr

aw
ie

 
do

pu
sz

cz
en

ia
 d

o 
pr

ac
y 

w
 w

ar
un

ka
ch

 n
ar

aż
en

ia
 

In
fo

rm
at

io
n 

on
 m

ed
ic

al
 d

ec
is

io
n 

on
 th

e 
ad

m
is

si
on

 to
 w

or
k 

in
 c

on
di

tio
ns

 o
f p

ro
fe

ss
io

na
l 

ex
po

su
re

 to
 

na
pr

om
ie

ni
ow

an
ie

m
 

ze
w

nę
trz

ny
m

/ 
ex

te
rn

al
 ra

di
at

io
n 

sk
aż

en
ia

m
i 

w
ew

nę
trz

ny
m

i/ 
in

te
rn

al
 

co
nt

am
in

at
io

n 
1 

2 
3 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

       26

    

Te
rm

in
 n

as
tę

pn
eg

o 
ba

da
ni

a 
le

ka
rs

ki
eg

o 
m

ie
si

ąc
/ro

k 
Ne

xt
 m

ed
ic

al
 e

xa
m

in
at

io
n 

m
on

th
/y

ea
r  

Up
ra

w
ni

on
y 

le
ka

rz
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
 p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

A
ut

ho
riz

ed
 p

hy
si

ci
an

 
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

4 
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
27

 
 



Dziennik Ustaw  – 19 –  Poz. 2313

 

15
 

C
zę

ść
 D

. 6
/P

ar
t D

. 6
  

W
pi

sy
 u

pr
aw

ni
on

eg
o 

le
ka

rz
a/

 E
nt

rie
s 

by
 a

n 
au

th
or

iz
ed

 p
hy

si
ci

an
 

  

D
at

a 
or

ze
cz

en
ia

 
le

ka
rs

ki
eg

o 
D

at
e 

of
 

m
ed

ic
al

 
de

ci
si

on
 

In
fo

rm
ac

ja
 o

 o
rz

ec
ze

ni
u 

le
ka

rs
ki

m
 w

 s
pr

aw
ie

 
do

pu
sz

cz
en

ia
 d

o 
pr

ac
y 

w
 w

ar
un

ka
ch

 n
ar

aż
en

ia
 

In
fo

rm
at

io
n 

on
 m

ed
ic

al
 d

ec
is

io
n 

on
 th

e 
ad

m
is

si
on

 to
 w

or
k 

in
 c

on
di

tio
ns

 o
f p

ro
fe

ss
io

na
l 

ex
po

su
re

 to
 

na
pr

om
ie

ni
ow

an
ie

m
 

ze
w

nę
trz

ny
m

/ 
ex

te
rn

al
 ra

di
at

io
n 

sk
aż

en
ia

m
i 

w
ew

nę
trz

ny
m

i/ 
in

te
rn

al
 

co
nt

am
in

at
io

n 
1 

2 
3 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

       28

    

Te
rm

in
 n

as
tę

pn
eg

o 
ba

da
ni

a 
le

ka
rs

ki
eg

o 
m

ie
si

ąc
/ro

k 
Ne

xt
 m

ed
ic

al
 e

xa
m

in
at

io
n 

m
on

th
/y

ea
r  

Up
ra

w
ni

on
y 

le
ka

rz
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

A
ut

ho
riz

ed
 p

hy
si

ci
an

 
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

4 
5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
29

 
 



Dziennik Ustaw  – 20 –  Poz. 2313

 

16
 

C
zę

ść
 D

. 7
/P

ar
t D

. 7
  

O
ch

ro
na

 d
ró

g 
od

de
ch

ow
yc

h 
i z

al
ec

en
ia

 o
ch

ro
nn

e 
/ 

R
es

pi
ra

to
ry

 s
ys

te
m

 p
ro

te
ct

io
n 

an
d 

pr
ot

ec
tiv

e 
re

co
m

m
en

da
tio

ns
  

  

D
at

a 
w

yd
an

ia
 

za
le

ce
ń 

D
at

e 
of

 
m

ed
ic

al
 

re
co

m
m

en
-

da
tio

ns
  

 

In
fo

rm
ac

je
 o

 z
al

ec
en

ia
ch

 z
dr

ow
ot

ny
ch

 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
pr

ze
ci

w
w

sk
az

ań
 p

od
cz

as
 

st
os

ow
an

ia
 ś

ro
dk

ów
 o

ch
ro

ny
 d

ró
g 

od
de

ch
ow

yc
h 

pr
ze

d 
sk

aż
en

ie
m

 
pr

om
ie

ni
ot

w
ór

cz
ym

  
In

fo
rm

at
io

n 
on

 m
ed

ic
al

 re
co

m
m

en
da

tio
ns

 o
n 

co
nt

ra
in

di
ca

tio
ns

 re
la

te
d 

to
 th

e 
us

e 
of

 th
e 

m
ea

su
re

s 
pr

ot
ec

tin
g 

th
e 

re
sp

ira
to

ry
 s

ys
te

m
 

ag
ai

ns
t r

ad
io

ac
tiv

e 
co

nt
am

in
at

io
n 

1 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

      30

     

 
Te

rm
in

 n
as

tę
pn

eg
o 

 
ba

da
ni

a 
le

ka
rs

ki
eg

o 
 

m
ie

si
ąc

/ro
k 

 
N

ex
t m

ed
ic

al
 

ex
am

in
at

io
n 

 
m

on
th

/y
ea

r 

Up
ra

w
ni

on
y 

le
ka

rz
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

Au
th

or
iz

ed
 p

hy
si

ci
an

 
(n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

3 
4 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
31

 



Dziennik Ustaw  – 21 –  Poz. 2313

 

17
 

C
zę

ść
 D

. 8
/P

ar
t D

. 8
  

Pr
ze

św
ie

tle
ni

e 
kl

at
ki

 p
ie

rs
io

w
ej

 - 
w

st
ęp

ne
 i 

ok
re

so
w

e/
 

In
iti

al
 a

nd
 p

er
io

di
c 

ch
es

t X
-r

ay
 e

xa
m

in
at

io
ns

 
  

Da
ta

 
pr

ze
św

ie
tle

ni
a 

Da
te

 
of

 X
-ra

y 
ex

am
in

at
io

n 

W
yn

ik
 p

rz
eś

w
ie

tle
ni

a,
 w

yk
on

ał
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
 i 

po
dp

is
 le

ka
rz

a)
 

R
es

ul
t o

f X
-ra

y 
ex

am
in

at
io

n,
 p

er
fo

rm
ed

 b
y 

(p
hy

si
ci

an
 n

am
e,

 s
ta

m
p 

an
d 

si
gn

at
ur

e)
 

1 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

     32

     

D
at

a 
pr

ze
św

ie
tle

ni
a 

D
at

e 
of

 X
-ra

y 
ex

am
in

at
io

n 

W
yn

ik
 p

rz
eś

w
ie

tle
ni

a,
 w

yk
on

ał
 

(im
ię

 i 
na

zw
is

ko
, p

ie
cz

ęć
 i 

po
dp

is
 le

ka
rz

a)
 

R
es

ul
t o

f X
-ra

y 
ex

am
in

at
io

n,
 p

er
fo

rm
ed

 b
y 

(p
hy

si
ci

an
 n

am
e,

 s
ta

m
p 

an
d 

si
gn

at
ur

e)
 

1 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

     
33

 



Dziennik Ustaw  – 22 –  Poz. 2313

 

18
 

C
zę

ść
 D

. 9
/P

ar
t D

. 9
  

B
ila

ns
 n

ar
aż

en
ia

 n
a 

pr
om

ie
ni

ow
an

ie
/  

 
R

ad
ia

tio
n 

ex
po

su
re

 b
al

an
ce

 
1.

 S
um

a 
da

w
ek

 s
ku

te
cz

ny
ch

 w
 la

ta
ch

 k
al

en
da

rz
ow

yc
h 

pr
ze

d 
ro

ki
em

 w
yd

an
ia

 p
as

zp
or

tu
 d

oz
ym

et
ry

cz
ne

go
1)

:  
1.

 S
um

 o
f e

ffe
ct

iv
e 

do
se

s 
in

 c
al

en
da

r y
ea

rs
 p

rio
r t

o 
th

e 
ye

ar
 o

f i
ss

ui
ng

 th
e 

do
si

m
et

ric
 p

as
sp

or
t1)

:  
O

kr
es

/ P
er

io
d:

  
od

 - 
do

 (l
at

a)
/ f

ro
m

 - 
to

 (y
ea

rs
)  

N
ar

aż
en

ie
 z

ew
nę

trz
ne

/ E
xt

er
na

l e
xp

os
ur

e:
  

 z
su

m
ow

an
e 

da
w

ki
 s

ku
te

cz
ne

 (e
fe

kt
yw

ne
): 

 
su

m
 o

f e
ffe

ct
iv

e 
do

se
s:

 
 _

__
__

__
_m

Sv
  

  N
ar

aż
en

ie
 w

ew
nę

trz
ne

/ I
nt

er
na

l e
xp

os
ur

e:
 

  o
bc

ią
ża

ją
ca

 d
aw

ka
 s

ku
te

cz
na

 (e
fe

kt
yw

na
): 

 
 c

om
m

itt
ed

 e
ffe

ct
iv

e 
do

se
:  

__
__

__
__

_m
Sv

  
   S 

U
 M

 A
 / 

S 
U

 M
   

  
__

__
__

__
_m

Sv
  

  W
yp

eł
ni

ł p
ra

co
da

w
ca

 z
ew

nę
trz

ny
 a

lb
o 

ki
er

ow
ni

k 
je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
:  

D
on

e 
by

 th
e 

ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
 o

r h
ea

d 
of

 th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t: 
 

      
(d

at
a,

 im
ię

 i 
na

zw
isk

o,
 p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

(d
at

e,
 n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

  1)
 W

 ty
m

 z
a 

co
 n

aj
m

ni
ej

 4
 la

ta
 p

op
rz

ed
za

ją
ce

 ro
k 

w
yd

an
ia

 p
as

zp
or

tu
 w

ed
łu

g 
da

ny
ch

 z
 

ce
nt

ra
ln

eg
o 

re
je

st
ru

 d
aw

ek
. 

1)
 In

cl
ud

in
g 

at
 le

as
t 4

 y
ea

rs
 p

rio
r t

o 
is

su
in

g 
th

e 
pa

ss
po

rt,
 a

cc
or

di
ng

 to
 th

e 
ce

nt
ra

l 
re

gi
st

er
 o

f d
os

es
. 

  34

D
aw

ki
 n

a 
po

pr
ze

dn
ie

j s
tro

ni
e 

w
ni

es
io

no
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

:  
(w

ła
śc

iw
e 

za
zn

ac
zy

ć)
:  

D
os

es
 o

n 
th

e 
pr

ev
io

us
 p

ag
e 

en
te

re
d 

on
 th

e 
ba

si
s:

  
(c

he
ck

 a
s 

ap
pr

op
ria

te
): 

 
□ 

pr
ze

dł
oż

on
yc

h 
do

ku
m

en
tó

w
 u

rz
ęd

ow
yc

h 
 

□ 
su

bm
itt

ed
 o

ffi
ci

al
 d

oc
um

en
ts

  
□ 

in
fo

rm
ac

ji 
uz

ys
ka

ny
ch

 o
d 

po
si

ad
ac

za
 p

as
zp

or
tu

  
□ 

in
fo

rm
at

io
n 

fro
m

 th
e 

pa
ss

po
rt 

ho
ld

er
  

□ 
in

fo
rm

ac
ji 

od
 p

op
rz

ed
ni

ch
 p

ra
co

da
w

có
w

   
□ 

in
fo

rm
at

io
n 

fro
m

 fo
rm

er
 e

m
pl

oy
er

s 
 

□ 
in

fo
rm

ac
ji 

z 
ce

nt
ra

ln
eg

o 
re

je
st

ru
 d

aw
ek

  
□ 

in
fo

rm
at

io
n 

fro
m

 th
e 

ce
nt

ra
l r

eg
is

te
r o

f d
os

es
  

                    
(d

at
a,

 p
od

pi
s 

po
si

ad
ac

za
 p

as
zp

or
tu

) 
(d

at
e,

 p
as

sp
or

t h
ol

de
r s

ig
na

tu
re

) 
              

35
 



Dziennik Ustaw  – 23 –  Poz. 2313

 

19
 

C
zę

ść
 D

. 9
/P

ar
t D

. 9
  

B
ila

ns
 n

ar
aż

en
ia

 n
a 

pr
om

ie
ni

ow
an

ie
/  

 
R

ad
ia

tio
n 

ex
po

su
re

 b
al

an
ce

 
2.

 S
um

a 
da

w
ek

 s
ku

te
cz

ny
ch

 w
 ro

ku
 w

yd
an

ia
 p

as
zp

or
tu

 w
 

ok
re

si
e 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

ym
 d

at
ę 

je
go

 w
yd

an
ia

1)
: 

2.
 S

um
 o

f e
ffe

ct
iv

e 
do

se
s 

in
 th

e 
ye

ar
 o

f i
ss

ui
ng

 th
e 

pa
ss

po
rt

 
pr

io
r t

o 
th

e 
da

te
 o

f i
ts

 is
su

an
ce

1)
: 

O
kr

es
/ P

er
io

d:
  

od
 - 

do
 (l

at
a)

/ f
ro

m
 - 

to
 (y

ea
rs

)  

N
ar

aż
en

ie
 z

ew
nę

trz
ne

/ E
xt

er
na

l e
xp

os
ur

e:
  

 z
su

m
ow

an
e 

da
w

ki
 s

ku
te

cz
ne

 (e
fe

kt
yw

ne
): 

 
su

m
 o

f e
ffe

ct
iv

e 
do

se
s:

 
 _

__
__

__
_m

Sv
  

  N
ar

aż
en

ie
 w

ew
nę

trz
ne

/ I
nt

er
na

l e
xp

os
ur

e:
 

  o
bc

ią
ża

ją
ca

 d
aw

ka
 s

ku
te

cz
na

 (e
fe

kt
yw

na
): 

 
 c

om
m

itt
ed

 e
ffe

ct
iv

e 
do

se
:  

__
__

__
__

_m
Sv

  
   S 

U
 M

 A
 / 

S 
U

 M
   

  
__

__
__

__
_m

Sv
  

  W
yp

eł
ni

ł p
ra

co
da

w
ca

 z
ew

nę
trz

ny
 lu

b 
ki

er
ow

ni
k 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j: 

 
D

on
e 

by
 th

e 
ex

te
rn

al
 e

m
pl

oy
er

 o
r t

he
 h

ea
d 

of
 o

rg
an

iz
at

io
na

l u
ni

t: 
 

      
(d

at
a,

 im
ię

 i 
na

zw
isk

o,
 p

ie
cz

ęć
, p

od
pi

s)
 

(d
at

e,
 n

am
e,

 s
ta

m
p,

 s
ig

na
tu

re
) 

  1)
 W

ed
łu

g 
da

ny
ch

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 c

en
tra

ln
ym

 re
je

st
rz

e 
da

w
ek

 lu
b 

in
fo

rm
ac

ji 
pr

ac
od

aw
cy

 
ze

w
nę

trz
ne

go
 lu

b 
po

pr
ze

dn
ic

h 
pr

ac
od

aw
có

w
, p

rz
ed

ło
żo

ny
ch

 d
ok

um
en

tó
w

 
ur

zę
do

w
yc

h 
lu

b 
in

fo
rm

ac
ji 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

d 
po

si
ad

ac
za

 p
as

zp
or

tu
.  

1)
 Ac

co
rd

in
g 

to
 th

e 
da

ta
 fr

om
 th

e 
ce

nt
ra

l r
eg

is
te

r o
f d

os
es

 o
r t

he
 in

fo
rm

at
io

n 
fro

m
 

ex
te

rn
al

 o
r f

or
m

er
 e

m
pl

oy
er

s,
 s

ub
m

itt
ed

 o
ffi

ci
al

 d
oc

um
en

ts
 o

r f
ro

m
 th

e 
pa

ss
po

rt 
ho

ld
er

. 
  36

D
aw

ki
 n

a 
po

pr
ze

dn
ie

j s
tro

ni
e 

w
ni

es
io

no
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

:  
(w

ła
śc

iw
e 

za
zn

ac
zy

ć)
:  

D
os

es
 o

n 
th

e 
pr

ev
io

us
 p

ag
e 

en
te

re
d 

on
 th

e 
ba

si
s:

  
(c

he
ck

 a
s 

ap
pr

op
ria

te
): 

 
□ 

pr
ze

dł
oż

on
yc

h 
do

ku
m

en
tó

w
 u

rz
ęd

ow
yc

h 
 

□ 
su

bm
itt

ed
 o

ffi
ci

al
 d

oc
um

en
ts

  
□ 

in
fo

rm
ac

ji 
uz

ys
ka

ny
ch

 o
d 

po
si

ad
ac

za
 p

as
zp

or
tu

  
□ 

in
fo

rm
at

io
n 

fro
m

 th
e 

pa
ss

po
rt 

ho
ld

er
  

□ 
in

fo
rm

ac
ji 

od
 p

op
rz

ed
ni

ch
 p

ra
co

da
w

có
w

   
□ 

in
fo

rm
at

io
n 

fro
m

 fo
rm

er
 e

m
pl

oy
er

s 
 

□ 
in

fo
rm

ac
ji 

z 
ce

nt
ra

ln
eg

o 
re

je
st

ru
 d

aw
ek

  
□ 

in
fo

rm
at

io
n 

fro
m

 th
e 

ce
nt

ra
l r

eg
is

te
r o

f d
os

es
  

                    
(d

at
a,

 p
od

pi
s 

po
si

ad
ac

za
 p

as
zp

or
tu

) 
(d

at
e,

 p
as

sp
or

t h
ol

de
r s

ig
na

tu
re

) 
               

37
 



Dziennik Ustaw  – 24 –  Poz. 2313

 

20
 

C
zę

ść
 D

. 9
/P

ar
t D

. 9
  

B
ila

ns
 n

ar
aż

en
ia

 n
a 

pr
om

ie
ni

ow
an

ie
/  

R
ad

ia
tio

n 
ex

po
su

re
 b

al
an

ce
 

3.
 S

um
ow

an
a 

da
w

ka
 s

ku
te

cz
na

 (e
fe

kt
yw

na
) z

a 
la

ta
 p

rz
ed

 
w

yd
an

ie
m

 p
as

zp
or

tu
 i 

da
w

ki
 ro

cz
ne

 w
ed

łu
g 

la
t 

ka
le

nd
ar

zo
w

yc
h 

od
 w

yd
an

ia
 p

as
zp

or
tu

  
3.

 S
um

m
ar

y 
ef

fe
ct

iv
e 

do
se

 fo
r t

he
 y

ea
rs

 p
rio

r t
o 

an
d 

an
nu

al
 

do
se

s 
fo

r c
al

en
da

r y
ea

rs
 s

in
ce

 th
e 

pa
ss

po
rt 

is
su

an
ce

 

R
ok

/ 
Ye

ar
 

D
aw

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

)  

Ka
te

go
ria

 
na

ra
że

ni
a/

 
Ex

po
su

re
 

ca
te

go
ry

 

O
so

ba
 o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

a 
 

za
 o

ch
ro

nę
 ra

di
ol

og
ic

zn
ą1)

  
(n

az
w

is
ko

 i 
po

dp
is

) 
Pe

rs
on

 re
sp

on
si

bl
e 

fo
r  

th
e 

ra
di

ol
og

ica
l p

ro
te

ct
io

n1)
  

(n
am

e,
 s

ig
na

tu
re

) 
1 

2 
3 

4 
 

su
m

a 
pr

ze
d 

da
tą

 
w

yd
an

ia
 p

as
zp

or
tu

/ 
su

m
 p

rio
r t

o 
th

e 
pa

ss
po

rt 
iss

ua
nc

e:
 

 
 

 
2)

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Su

m
a 

do
 

pr
ze

ni
es

ie
ni

a/
 S

um
 

to
 b

e 
ca

rri
ed

 o
ve

r: 

 
 

1)
 O

dp
ow

ie
dn

io
 - 

pr
ac

od
aw

ca
 z

ew
nę

trz
ny

 lu
b 

ki
er

ow
ni

k 
je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yjn
ej

/ 
Ex

te
rn

al
 e

m
pl

oy
er

 o
r H

ea
d 

of
 th

e 
or

ga
ni

za
tio

na
l u

ni
t, 

as
 a

pp
ro

pr
ia

te
.  

2)
 O

d 
da

ty
 w

yd
an

ia
 p

as
zp

or
tu

/ s
in

ce
 th

e 
pa

ss
po

rt 
iss

ua
nc

e.
 

 
  38

 

 

R
ok

/ 
Ye

ar
 

D
aw

ka
 

sk
ut

ec
zn

a 
(e

fe
kt

yw
na

) 
(m

Sv
) 

Ef
fe

ct
iv

e 
do

se
 

(m
Sv

)  

Ka
te

go
ria

 
na

ra
że

ni
a/

 
Ex

po
su

re
 

ca
te

go
ry

 

O
so

ba
 o

dp
ow

ie
dz

ia
ln

a 
 

za
 o

ch
ro

nę
 ra

di
ol

og
ic

zn
ą1)

  
(n

az
w

is
ko

 i 
po

dp
is

) 
Pe

rs
on

 re
sp

on
si

bl
e 

fo
r  

th
e 

ra
di

ol
og

ica
l p

ro
te

ct
io

n1)
  

(n
am

e,
 s

ig
na

tu
re

) 
1 

2 
3 

4 
 

Su
m

a 
z 

pr
ze

ni
es

ie
ni

a/
 s

um
  

ca
rri

ed
 o

ve
r: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Su
m

a:
/

Su
m

: 
 

 
 

 
  

39
 



Dziennik Ustaw  – 25 –  Poz. 2313

 

21
 

 C
zę

ść
 D

. 1
0/

Pa
rt 

D
. 1

0 
 

W
pi

sy
 p

ra
co

da
w

cy
 z

ew
nę

tr
zn

eg
o/

 E
xt

er
na

l e
m

pl
oy

er
 e

nt
rie

s 
  

D
at

a/
 D

at
e 

of
: 

N
az

w
a,

 a
dr

es
 o

ra
z 

R
EG

O
N

 p
ra

co
da

w
cy

  
ze

w
nę

trz
ne

go
 (p

ie
cz

ęć
)/ 

Ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
’s 

na
m

e,
  

ad
dr

es
s 

an
d 

R
EG

O
N

 n
um

be
r (

st
am

p)
 

w
yd

an
ie

 p
as

z-
 

po
rtu

/ i
ss

ui
ng

  
th

e 
pa

ss
po

rt 

 

us
ta

ni
e 

za
tru

dn
ie

ni
a1)

 
te

rm
in

at
io

n 
of

  
em

pl
oy

m
en

t1)
 

za
tru

dn
ie

ni
e2)

 
em

pl
oy

m
en

t2)
 

 

us
ta

ni
e 

za
tru

dn
ie

ni
a1)

  
te

rm
in

at
io

n 
of

  
em

pl
oy

m
en

t1)
 

za
tru

dn
ie

ni
e2)

 
em

pl
oy

m
en

t2)
 

 

us
ta

ni
e 

za
tru

dn
ie

ni
a1)

  
te

rm
in

at
io

n 
of

  
em

pl
oy

m
en

t1)
 

1)
 D

at
a 

ro
zw

ią
za

ni
a 

um
ow

y 
o 

pr
ac

ę 
z 

do
ty

ch
cz

as
ow

ym
 p

ra
co

da
w

cą
 z

ew
nę

trz
ny

m
/ 

D
at

e 
of

 th
e 

te
rm

in
at

io
n 

of
 e

m
pl

oy
m

en
t a

gr
ee

m
en

t w
ith

 p
re

vi
ou

s 
ex

te
rn

al
 e

m
pl

oy
er

.  
2)
 D

at
a 

za
tru

dn
ie

ni
a 

pr
ac

ow
ni

ka
 p

rz
ez

 k
ol

ej
ne

go
 p

ra
co

da
w

cę
 z

ew
nę

trz
ne

go
/ D

at
e 

of
 

em
pl

oy
m

en
t b

y 
a 

su
cc

es
siv

e 
ex

te
rn

al
 e

m
pl

oy
er

.  
          40

     

D
at

a/
 D

at
e 

of
: 

N
az

w
a,

 a
dr

es
 o

ra
z 

R
EG

O
N

 p
ra

co
da

w
cy

  
ze

w
nę

trz
ne

go
 (p

ie
cz

ęć
)/ 

Ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
’s 

na
m

e,
  

ad
dr

es
s 

an
d 

R
EG

O
N

 n
um

be
r(s

ta
m

p)
 

za
tru

dn
ie

ni
e2)

 
em

pl
oy

m
en

t2)
 

 

us
ta

ni
e 

 
za

tru
dn

ie
ni

a1)
   

te
rm

in
at

io
n 

of
  

em
pl

oy
m

en
t1)

 
za

tru
dn

ie
ni

e2)
 

em
pl

oy
m

en
t2)

 
 

us
ta

ni
e 

za
tru

dn
ie

ni
a1)

   
te

rm
in

at
io

n 
of

  
em

pl
oy

m
en

t1)
 

za
tru

dn
ie

ni
e2)

 
em

pl
oy

m
en

t2)
 

 

us
ta

ni
e 

za
tru

dn
ie

ni
a1)

   
te

rm
in

at
io

n 
of

  
em

pl
oy

m
en

t1)
 

za
tru

dn
ie

ni
e2)

 
em

pl
oy

m
en

t2)
 

 

us
ta

ni
e 

za
tru

dn
ie

ni
a1)

   
te

rm
in

at
io

n 
of

  
em

pl
oy

m
en

t1)
 

        
41

 



Dziennik Ustaw  – 26 –  Poz. 2313

 

22
 

C
zę

ść
 D

. 1
1/

Pa
rt 

D
. 1

1 
 

O
gó

ln
e 

za
sa

dy
 s

to
so

w
an

ia
 p

as
zp

or
tu

 d
oz

ym
et

ry
cz

ne
go

:  
G

en
er

al
 p

rin
ci

pl
es

 o
f t

he
 p

as
sp

or
t u

se
:  

     
1)

 
pa

sz
po

rt 
za

w
ie

ra
 

da
ne

 
m

on
ito

rin
gu

 
da

w
ek

 
in

dy
w

id
ua

ln
yc

h 
pr

ac
ow

ni
ka

 
ze

w
nę

trz
ne

go
 w

ym
ie

ni
on

eg
o 

w
 c

zę
śc

i B
 (n

a 
st

ro
ni

e 
3)

 p
as

zp
or

tu
;  

1)
 

pa
ss

po
rt 

co
nt

ai
ns

 th
e 

da
ta

 o
n 

th
e 

in
di

vi
du

al
 d

os
e 

m
on

ito
rin

g 
fo

r 
th

e 
ex

te
rn

al
 

w
or

ke
r i

de
nt

ifie
d 

in
 p

ar
t B

 (p
ag

e 
3)

 o
f t

he
 p

as
sp

or
t; 

 
2)

 
ob

ow
ią

ze
k 

za
op

at
rz

en
ia

 p
ra

co
w

ni
ka

 z
ew

nę
trz

ne
go

 w
 p

as
zp

or
t d

oz
ym

et
ry

cz
ny

 
na

le
ży

 d
o 

je
go

 p
ra

co
da

w
cy

 z
ew

nę
trz

ne
go

 l
ub

 d
o 

sa
m

eg
o 

pr
ac

ow
ni

ka
, 

gd
y 

pr
ac

ę 
w

yk
on

uj
e 

on
 n

a 
w

ła
sn

y 
ra

ch
un

ek
;  

2)
 

re
sp

on
si

bi
lity

 fo
r s

up
pl

yi
ng

 th
e 

do
si

m
et

ric
 p

as
sp

or
t t

o 
th

e 
ex

te
rn

al
 w

or
ke

r s
ha

ll 
re

po
se

 o
n 

th
e 

ex
te

rn
al

 e
m

pl
oy

er
 o

r, 
in

 t
he

 c
as

e 
of

 s
el

f-e
m

pl
oy

m
en

t; 
on

 t
he

 
w

or
ke

r h
im

se
lf;

  
3)

 
w

pi
sy

 w
 p

as
zp

or
ci

e 
m

us
zą

 b
yć

 a
kt

ua
ln

e 
i 

uz
up

eł
ni

an
e 

be
zz

w
ło

cz
ni

e 
po

 
ka

żd
ym

 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
pr

ac
y 

w
 

w
ar

un
ka

ch
 

na
ra

że
ni

a 
na

 
pr

om
ie

ni
ow

an
ie

 
lu

b/
or

az
 p

o 
za

ko
ńc

zo
ny

m
 o

kr
es

ie
 r

ej
es

tra
cy

jn
ym

 m
on

ito
rin

gu
 in

dy
w

id
ua

ln
eg

o 
pr

ac
ow

ni
ka

 z
ew

nę
trz

ne
go

;  
 

3)
 

pa
ss

po
rt 

en
tri

es
 s

ha
ll 

be
 u

pd
at

ed
 im

m
ed

ia
te

ly 
up

on
 t

he
 t

er
m

in
at

io
n 

of
 e

ac
h 

ta
sk

 in
vo

lv
in

g 
oc

cu
pa

tio
na

l e
xp

os
ur

e 
an

d/
or

 s
ub

se
qu

en
t t

o 
th

e 
te

rm
in

at
io

n 
of

 
th

e 
re

gi
st

ra
tio

n 
pe

rio
d 

of
 th

e 
ex

te
rn

al
 w

or
ke

r’s
 in

di
vi

du
al

 m
on

ito
rin

g;
  

4)
 

pa
sz

po
rt 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
uż

yw
an

y 
pr

ze
z 

in
ną

 o
so

bę
 n

iż
 w

ym
ie

ni
on

a 
na

 s
tro

ni
e 

3;
 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 je
go

 u
tra

ty
 n

al
eż

y 
be

zz
w

ło
cz

ni
e 

o 
ty

m
 p

oi
nf

or
m

ow
ać

 P
re

ze
sa

 
PA

A 
i w

ys
tą

pi
ć 

z 
w

ni
os

ki
em

 o
 w

yd
an

ie
 n

ow
eg

o 
pa

sz
po

rtu
;  

4)
 

pa
ss

po
rt 

sh
al

l b
e 

us
ed

 e
xc

lu
si

ve
ly

 b
y 

th
e 

in
di

vi
du

al
 id

en
tif

ie
d 

on
 p

ag
e 

3;
 th

e 
lo

ss
 o

f 
th

e 
pa

ss
po

rt 
sh

ou
ld

 b
e 

im
m

ed
ia

te
ly

 r
ep

or
te

d 
to

 t
he

 N
AE

A 
Pr

es
id

en
t 

an
d 

th
e 

ap
pl

ic
at

io
n 

fo
r a

 n
ew

 p
as

sp
or

t s
ho

ul
d 

be
 s

ub
m

itt
ed

;  
          42

        
5)

 
w

pi
sy

 w
 p

as
zp

or
ci

e 
m

og
ą 

by
ć 

do
ko

ny
w

an
e 

ty
lk

o 
 p

rz
ez

 u
pr

aw
ni

on
e 

os
ob

y;
  

5)
 

pa
ss

po
rt 

en
tri

es
 s

ha
ll b

e 
m

ad
e 

ex
cl

us
ive

ly
 b

y 
au

th
or

iz
ed

 in
di

vi
du

al
s;

  
6)

 
w

pi
sy

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 D
. 6

, 
D

. 7
 i

 D
. 8

 s
ą 

do
ko

ny
w

an
e 

pr
ze

z 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

le
ka

rz
a 

lu
b 

w
 

pr
zy

pa
dk

ac
h 

pr
ze

w
id

zi
an

yc
h 

w
 

pr
ze

pi
sa

ch
 

pr
aw

a 
pr

ze
z 

od
po

w
ie

dn
io

 
pr

ac
od

aw
cę

 
ze

w
nę

trz
ne

go
 

al
bo

 
ki

er
ow

ni
ka

 
je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 

do
ku

m
en

ta
cj

i 
m

ed
yc

zn
ej

 
w

ys
ta

w
io

ne
j 

pr
ze

z 
up

ra
w

ni
on

eg
o 

le
ka

rz
a;

  
6)

  
en

tri
es

 in
 p

ar
ts

 D
. 6

., 
D

. 7
. a

nd
 D

. 8
. s

ha
ll 

be
 m

ad
e 

by
 a

n 
au

th
or

ize
d 

ph
ys

ici
an

 
or

 i
n 

th
e 

ca
se

s 
pr

ov
id

ed
 i

n 
la

w
 b

y 
th

e 
ex

te
rn

al
 e

m
pl

oy
er

 o
r 

he
ad

 o
f 

th
e 

or
ga

ni
za

tio
na

l u
ni

t 
re

sp
ec

tiv
el

y,
 b

as
in

g 
on

 t
he

 m
ed

ic
al

 d
oc

um
en

ta
tio

n 
dr

aw
n 

up
 b

y 
an

 a
ut

ho
riz

ed
 p

hy
si

ci
an

;  
7)

 
in

fo
rm

ac
je

 o
 n

ar
aż

en
iu

 s
ą 

um
ie

sz
cz

an
e 

lu
b 

po
św

ia
dc

za
ne

 w
 p

as
zp

or
ci

e 
pr

ze
z 

kie
ro

w
ni

ka
 je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yjn
ej

 o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
ej

 z
a 

te
re

n 
ko

nt
ro

lo
w

an
y 

lu
b 

na
dz

or
ow

an
y,

 j
ed

na
k 

po
św

ia
dc

ze
ni

a 
te

 n
ie

 s
ą 

w
aż

ne
 b

ez
 o

dp
ow

ie
dn

ie
go

 
w

pi
su

 w
 c

zę
śc

i D
. 1

.  
7)

 
in

fo
rm

at
io

n 
on

 t
he

 e
xp

os
ur

e 
co

nt
ai

ne
d 

in
 t

he
 p

as
sp

or
t 

sh
al

l 
be

 e
nt

er
ed

 o
r 

ce
rti

fie
d 

by
 t

he
 h

ea
d 

of
 t

he
 o

rg
an

iza
tio

na
l u

ni
t 

re
sp

on
si

bl
e 

fo
r 

th
e 

co
nt

ro
lle

d 
an

d/
or

 s
up

er
vi

se
d 

ar
ea

, b
ut

 s
uc

h 
ce

rti
fic

at
io

n 
is

 v
al

id
 o

nl
y 

w
ith

 a
n 

ap
pr

op
ria

te
 

en
try

 in
 p

ar
t D

. 1
.  

   
 

 

     

43
 


		2020-12-21T13:34:34+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-21T18:05:45+0100




